
E-Challenge/2 du Comité du Limousin
Classement par participation individuelle

Saison 2024-2025
Date du plus récent tournoi :  17/03/2025

Nombre de tournois : 3
Site internet : https://www.bridgelimousin.fr 

Pour rechercher un nom ou un numéro de licence dans le document, utiliser la commande de recherche (Control +F)

Nombre de 
participants

Comité 135

Hors Comité 44

Total 179
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Rang Joueur Licence Participations Score moyen Club IC Partenaires 
distincts

1 Thierry BEINEIX 00025107 3 61,803 Bridge Club 
Limoges

95 3

2 Stéphane DUPUY 09140112 3 61,697 Bridge Club 
Briviste

83 1

3 Joelle PINSON 01611517 3 61,697 Bridge Club 
Gueret

83 1

4 Dominique HOUSSIER 04213625 3 59,840 FFB 53 1

5 Jean Louis AUTELLET 00280363 3 59,840 FFB 65 1

6 Jean Pierre VITEL 04919976 3 59,107 Bridge Club de 
Saint Junien

45 1

7 Martine GUITTET 02668640 3 59,107 Bridge Club de 
Saint Junien

49 1

8 Marie DERYCKE 04781086 3 58,043 FFB 33 1

9 Chantal PREVOSTO 00041583 3 58,043 Bridge Club 
Tulle Argentat 
Egletons

45 1

10 Anne Marie ARMAND 03358191 3 57,413 Bridge Club 
Gueret

89 1

11 Bernard MONTEIL 02324317 3 57,413 Bridge Club 
Gueret

89 1

12 Elisabeth GAZEAU 01612010 3 56,670 Bridge Club 
Briviste

65 1

13 Christiane ORFILA 09895642 3 56,670 Bridge Club 
Briviste

77 1
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14 Jean Jacques HOFFNUNG 00210328 3 54,943 Bridge Club 
De Treignac

71 1

15 Pierre Henri BOISSAC 02187848 3 54,943 Bridge Club 
Gueret

83 1

16 Alain HIBERTY 01450551 3 53,997 Bridge Club 
Perigueux

77 1

17 Roland HALTER 03813913 3 53,997 Bridge Club 
Perigueux

83 1

18 Pierre THOMAS 00374033 3 53,780 Bridge Club 
Limoges

41 2

19 Jean-Louis FERRON 01237959 3 53,753 Bridge Club 
Limoges

53 1

20 Bénédicte ALLARD 04831196 3 53,753 Bridge Club 
Limoges

71 1

21 Christian LEHOUX 01785180 3 53,360 Bridge Club 
Perigueux

41 2

22 Christian BESSONNAUD 00053017 3 53,227 Bridge Club 
Tulle Argentat 
Egletons

77 1

23 Françoise BRODIN 00155847 3 53,227 Bridge Club 
Tulle Argentat 
Egletons

83 1

24 Annie FEL 03811800 3 52,970 Bridge Club 
Gueret

45 3

25 Christiane DELVERT 00025529 3 52,747 Bridge Club 
Briviste

83 2

26 Dominique DENAUX 00383795 3 52,697 Bridge Club 
Briviste

49 1

27 Eliane GUIMBAL 02758194 3 52,697 Bridge Club 
Briviste

65 1
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28 Jean Paul LEOTY 01874157 3 52,163 Bridge Club 
Haut Cantal

37 2

29 Alain PASSEMARD 01982257 3 51,393 Cercle De 
Bridge 
D'Orsay

77 1

30 Thierry LARION 00796344 3 51,393 Cercle De 
Bridge 
D'Orsay

77 1

31 Antoine SEEGERS 03813872 3 51,387 Bridge club du 
Nontronnais

45 1

32 Sylvie SEEGERS 04214813 3 51,387 Bridge club du 
Nontronnais

53 1

33 Dominique FAUCHER 09920449 3 49,307 Bridge Club 
Limoges

49 1

34 Hippolyte LAZARD-HOLLY 02851980 3 49,307 Bridge Club 
Limoges

53 1

35 Alfred MILON 04973203 3 48,580 Bridge club du 
Nontronnais

41 3

36 Marie Jeanine ARMAGNAC 01864570 3 47,577 Bridge Club 
De Sarlat

53 1

37 Cécile JAUBERTIE 02397207 3 47,577 Bridge Club 
De Souillac

59 1

38 Rejane DESVALLON 02001402 3 46,940 FFB 45 3

39 Evelyne DUTHEIL 01831298 3 46,767 Bridge Club 
Limoges

41 2

40 Roger CHATEAU 01484328 3 46,410 Bridge Club 
Haut Cantal

37 2

41 Denis BOUGAULT 02422385 3 46,080 FFB 49 2

5/15   19/03/2025 09:31:48



42 Patrick VERRIELE 02432433 3 46,073 Bridge Club 
Limoges

41 1

43 Marie Joseph PLAINEMAISON 04215621 3 46,073 Bridge Club 
Limoges

49 1

44 Jean-Michel REMUSON 02484690 3 45,630 Bridge Club de 
Saint Junien

37 1

45 Claude MERCIER 02400745 3 45,630 FFB 37 1

46 René MONASSE 03216258 3 45,567 FFB 41 1

47 Christiane MONASSE 03216240 3 45,567 FFB 45 1

48 Alain BLIN 09572547 3 45,320 Bridge Club 
Haut Cantal

25 1

49 Henri SANDRIN 02848010 3 45,320 Bridge Club 
Haut Cantal

29 1

50 Agnès PAULMIER 01138339 3 45,267 Bridge Club 
Gueret

33 1

51 Alain FAVIERE 09762544 3 45,267 Bridge Club 
Gueret

37 1

52 Huguette AJALBERT 02817221 3 45,147 Aurillac Bridge 
Club

49 2

53 Nadine CHANTRON 09981772 3 44,313 Bridge Club 
Limoges

37 2

54 Catherine CHALK 09992753 2 56,845 FFB 49 1

55 Gilbert DUCARDONNOY 00473596 2 56,845 Bridge Club 
Perigueux

83 1

56 Catherine LAVIALLE 02032655 2 55,330 Bridge Club 
Haut Cantal

37 1
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57 Hubert SEEGERS 03813880 2 55,210 Bridge club du 
Nontronnais

71 1

58 Marie Ange SEEGERS 03813864 2 55,210 Bridge club du 
Nontronnais

71 1

59 Béatrice MARTINI 04871340 2 54,120 FFB 45 1

60 Danielle ICARD-DUCROT 00865686 2 54,120 FFB 49 1

61 Danièle SAVART 04512663 2 53,890 Bridge Club 
Perigueux

41 1

62 Geneviève AURICOMBE 02571992 2 53,880 Bridge Club 
De Souillac

33 1

63 Guy CLEMENT 00000282 2 53,880 Bridge Club 
De Souillac

33 1

64 Odile MARTINAT 09897812 2 53,490 Bridge Club 
Limoges

77 2

65 Catherine NOUAILHAC 01659153 2 52,595 Uzerche 71 1

66 Antoine NOUAILHAC 01659145 2 52,595 Uzerche 71 1

67 Pierre COLOMBEAU 04831831 2 52,475 Bridge Club de 
Saint Junien

83 1

68 Raymond ANDRIEUX 09895444 2 52,250 Bridge Club 
Limoges

37 1

69 Alexis MONIER 04697035 2 52,250 Bridge Club 
Haut Cantal

49 1

70 Marie-Luce SALSAC 01838088 2 52,250 Bridge Club 
Haut Cantal

49 1

71 Dominique DESLANDES 02676156 2 51,635 Bridge Club 
Perigueux

49 2
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72 Dominique DESPOISSE 04957728 2 51,425 Bridge Club 
Beaulieu

33 2

73 Dominique ANTZENBERGER 02449123 2 51,055 Bridge Club 
Limoges

49 2

74 Martine LARTIGUE 02470540 2 48,255 Bridge Club 
Limoges

41 2

75 Patricia BLANCHARD 00524224 2 48,030 FFB 59 2

76 Sophie DETROYAT 02653873 2 47,890 FFB 45 1

77 Françoise FOURNEAU 01026691 2 46,290 Uzerche 65 2

78 Jean-Philippe PHILIPPARIE 09702574 2 45,805 Cercle De 
Bridge 
D'Orsay

45 2

79 Pierre HERAUX 01248352 2 45,655 FFB 33 1

80 Anne-Marie AUPETIT 01667643 2 45,255 Bridge Club 
Gueret

41 1

81 Philippe LEMEUNIER 03811842 2 45,255 Bridge Club 
Gueret

49 1

82 Odile AUZERAL 09727382 2 44,605 Bridge Club 
Haut Cantal

29 2

83 Danielle BEAUBREUIL 02263771 2 44,060 FFB 37 1

84 Anne LANOUX 09830010 2 44,060 FFB 41 1

85 Catherine NICOLAS 09981376 2 43,835 Bridge Club 
Limoges

37 1
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86 Lise RAT 09649312 2 43,595 Bridge Club 
Haut Cantal

33 1

87 Jean Michel BLIN 04824662 2 43,595 Bridge Club 
Haut Cantal

33 1

88 Daniel BOUIGE 01660324 2 43,590 Bridge Club 
Limoges

33 1

89 Michel DELGRANGE 09976765 2 43,420 FFB 33 1

90 Janine BARRATEAU 09823122 2 43,420 Bridge club du 
Nontronnais

33 1

91 Monique FAUCHER 04927812 2 43,240 Bridge Club 
Gueret

37 2

92 Denis LAMPE 00350497 2 41,875 Aurillac Bridge 
Club

49 1

93 Jeanine BEGON 04986470 2 39,620 Bridge Club 
Haut Cantal

37 2

94 Xavier MISME 02782490 2 39,325 Bridge Club 
Limoges

33 1

95 Gervais RATINAUD 02597534 2 39,325 Bridge Club 
Limoges

37 1

96 Marie-Odile HEBRAS 09657836 2 36,885 Bridge Club 
Limoges

37 2

97 Xavier SICARD 01159749 1 68,190 FFB 95 1

98 Juliette VENARD 03855783 1 64,430 FFB 95 1

99 Sabine GARDAIR 01321273 1 62,340 Bridge Club 
Briviste

77 1

100 Françoise CHALET 00560004 1 62,340 Bridge Club 
Briviste

89 1
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101 Karim BEN RAIS 02008606 1 60,220 Bridge Club 
Limoges

77 1

102 Michelle PEURICHARD 04540325 1 59,060 Bridge Club 
Limoges

45 1

103 Benoit WAUCAMPT 04310976 1 59,060 Bridge Club 
Limoges

71 1

104 Dominique FORGUE 01718280 1 58,050 Bridge Club 
Perigueux

71 1

105 Jean Jacques COGNET 00915415 1 58,050 Bridge Club 
Perigueux

77 1

106 Jacques VEROUIL 04831419 1 57,970 Aurillac Bridge 
Club

83 1

107 Jean Paul BATUT 04831401 1 57,970 Aurillac Bridge 
Club

83 1

108 Sylvie SADONES 09739577 1 57,420 FFB 33 1

109 Anne SOULET 02747072 1 57,420 FFB 33 1

110 Florence BOCQUET 02416320 1 56,950 Bridge Club 
Tulle Argentat 
Egletons

65 1

111 Lucien VERNAC 01321348 1 56,950 Bridge Club 
Tulle Argentat 
Egletons

71 1

112 Véronique PEPIN 04215407 1 55,360 Bridge Club 
Beaulieu

59 1

113 Marie LAFONT 04622321 1 54,330 FFB 41 1

114 Christiane COOLS 02409432 1 53,960 FFB 37 1
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115 Michel GOUMI 00441113 1 53,290 Bridge Club 
Tulle Argentat 
Egletons

83 1

116 Sylvie PETETIN 00902975 1 52,890 FFB 41 1

117 Gaelle BEINEIX 04462793 1 52,790 Bridge Club 
Limoges

95 1

118 Anne Marie DUFAU 01819765 1 52,660 FFB 49 1

119 Anne-France BEDIN 01670919 1 51,710 FFB 53 1

120 Danielle GEORGES 00489676 1 51,710 FFB 53 1

121 Catherine POUCH 09614589 1 51,050 Bridge Club de 
Saint Junien

37 1

122 Michel PICOULIER 02689901 1 51,050 Bridge Club de 
Saint Junien

45 1

123 Simone SLAMA 02020741 1 50,970 FFB 37 1

124 Josette DURAND 01703132 1 50,950 Bridge club du 
Nontronnais

71 1

125 Philippe MARTIN 03706720 1 50,950 Bridge club du 
Nontronnais

77 1

126 Dominique EGENOD 02846816 1 50,430 Bridge Club 
Limoges

37 1

127 Michelle GRAND 01045667 1 50,430 Bridge Club 
Limoges

37 1

128 Marie Ange REINHART 02758201 1 50,340 Bridge Club 
Briviste

59 1
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129 Philippe PISSOT 01255696 1 50,340 Bridge Club 
Briviste

65 1

130 Eric DELACOURT 02374221 1 49,360 Bridge club 
cahors

25 1

131 Jean Pierre DELPY 00484733 1 49,360 Bridge club 
cahors

65 1

132 Barbara OUDIZ 04928753 1 49,130 FFB 37 1

133 Bernard CRUEGHE 02805987 1 48,950 Aurillac Bridge 
Club

41 1

134 Michel FABRE 02435643 1 48,950 Aurillac Bridge 
Club

45 1

135 Guylaine GELOT 02806000 1 48,320 Aurillac Bridge 
Club

41 1

136 Monique VIGIER 02594176 1 48,320 Aurillac Bridge 
Club

49 1

137 Françoise PEYRISSAGUET 01825051 1 48,200 Bridge Club 
Limoges

45 1

138 Jean-Marie BLAYA 02358168 1 47,490 Bridge Club 
Beaulieu

53 1

139 Corinne LAUBUGE 01660431 1 47,290 Bridge Club 
Briviste

53 1

140 Sebastien BONNINGUE 01544544 1 47,290 Bridge Club 
Briviste

59 1

141 Pierre CAYETTE 09677230 1 46,800 Bridge Club 
Briviste

33 1

142 Marie-Helène BOUSQUET 04825454 1 46,800 Bridge Club 
Briviste

37 1

143 Christiane SCHMITT 03811298 1 46,760 Bridge Club 
Limoges

77 1
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144 Christiane BOUTET 02173433 1 46,070 Bridge Club 
Limoges

59 1

145 Hubert BOUTINAUD 01330878 1 46,070 Bridge Club 
Limoges

59 1

146 Marie-Noelle COLLARD 09896749 1 46,000 FFB 59 1

147 Annick ROBIN 01026261 1 46,000 FFB 59 1

148 Jean Claude FREYSSINGEAS 02261874 1 45,970 Bridge Club 
Perigueux

45 1

149 Annic FAVARD 01216771 1 45,970 Bridge Club 
Perigueux

49 1

150 Claude FAVERDIN 00678865 1 45,900 Bridge Club 
Gueret

53 1

151 Jacqueline DELTEIL 01802603 1 45,830 Bridge Club 
Haut Cantal

37 1

152 Serge GUITTARD 09632094 1 45,000 Bridge Club 
Limoges

37 1

153 Gilles BOURGEOIS 00873150 1 45,000 Bridge Club 
Limoges

45 1

154 Michel BENZAQUEN 01634478 1 44,570 FFB 37 1

155 Marie-Paulette SCHMITZ 02281129 1 44,570 FFB 49 1

156 Annemieke KOK 02022557 1 44,400 Aurillac Bridge 
Club

65 1

157 Mylene FIRMIGNAC 04511516 1 44,400 FFB 83 1

158 Jean-Pierre DUPOUY 00152231 1 43,300 FFB 41 1
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159 Dominique RÉGNIER 02185850 1 43,130 FFB 33 1

160 Gilles RÉGNIER 02053700 1 43,130 FFB 33 1

161 Joel MOUSSEAU 01864760 1 42,940 FFB 49 1

162 Christian BUSTREAU 01231753 1 42,710 Bridge Club 
Limoges

37 1

163 Marie-Christine CAVENELLE - BON 04831716 1 42,660 Bridge Club 
Perigueux

65 1

164 Claude-Gfa PELTIER 02299023 1 42,500 Bridge Club 
De Souillac

49 1

165 Hubert CREMERS 02495746 1 42,500 FFB 53 1

166 Hélène PEREZ 00620428 1 42,460 FFB 41 1

167 Gilles PEINAUD 04998590 1 42,300 Bridge Club 
Gueret

37 1

168 Evelyne DELOST 02821579 1 42,300 Bridge Club 
Gueret

37 1

169 Henri DU TERTRE 04870904 1 42,160 Uzerche 53 1

170 Madeleine LEPRIEUR 04958198 1 40,580 Bridge Club 
Gueret

33 1

171 Nicole MOINS 02599001 1 37,950 FFB 53 1

172 Agathe BLANCHARD 02593433 1 37,730 FFB 33 1

173 Pierre EYMERIE 09694200 1 34,530 Bridge Club 
Briviste

29 1
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174 Christine EYMERIE 04864890 1 34,530 Bridge Club 
Briviste

33 1

175 Marie Claire VAN DER MEULEN 01344994 1 34,090 FFB 49 1

176 Louise GOYENVALLE 00812108 1 34,090 FFB 49 1

177 Michel DUCHET 09849897 1 32,900 Bridge Club 
Haut Cantal

33 1

178 Roger HALLOUIN 00623307 1 32,900 Bridge Club 
Haut Cantal

33 1

179 Bernadette PUDELKO 04892841 1 31,060 Bridge Club de 
Saint Junien

37 1
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